
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.06.2024                                        г. Котовск                                       № 217 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа XXI Всероссийского конкурса 

образовательных и программно - методических материалов по организации 

туристско-краеведческой и экскурсионной работы с детьми и молодежью 

     

В соответствии с приказом комитета образования администрации города 

от 15.04.2024 № 144 «О проведении муниципального этапа XXI 

Всероссийского конкурса образовательных и программно - методических 

материалов по организации туристско-краеведческой и экскурсионной работы 

с детьми и молодежью» в период с 15 апреля 2024 года по 14 июня 2024 года 

проведен муниципальный этап XXI Всероссийского конкурса 

образовательных и программно - методических материалов по организации 

туристско-краеведческой и экскурсионной работы с детьми и 

молодежью(далее – Конкурс).  

 На Конкурс было представлено 3 работы от педагогических работников 

МБДОУ детский сад № 14 «Красная шапочка» (2), МБУ ДО «Дом детского 

творчество» (1). 

В соответствии с Положением о Конкурсе и на основании решения 

жюри, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломом победителя Конкурса: 

1.1. в номинации «Дополнительные 

образовательные/общеобразовательные/общеразвивающие/предпрофессиона

льные программы» (Краткосрочные (ознакомительного уровня) реализуемые 

в каникулярный период): 

Клюкину Нину Анатольевну, методисту МБУ ДО «Дом детского 

творчества» 

  2. Наградить дипломом III степени: 

2.1. в номинации «Комплексные занятия, включающие в себя: 

теоретическую и практическую часть, видео материалы/экскурсии, 

интерактивные проверочные задания (тест, игра, викторина)»: 

Козодаеву Татьяну Вячеславовну, воспитателя МБДОУ детский сад № 

14 «Красная шапочка»;  

2.2. в номинации «Викторины, тесты»: 

Карелину Оксану Александровну, воспитателя МБДОУ детский сад № 

14 «Красная шапочка». 

 3. Направить работу победителя для участия в региональном этапе 

Конкурса. 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на В.И. 

Набережневу, методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                     Е.В. Шмырева 


